Учреждение образования
«Брестский государственный университет имени А.С. Пушкина»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
__.__.2018 	№__
г. Брест

заседания научно-технического совета университета

	Председатель
	– А.Е. Будько

	Секретарь
	– А.И. Ильютчик

	Членов Совета
	– 19 чел.

	Присутствовали
	– ___чел.

Повестка дня:
1. О представлении проектов для участия в конкурсе

1. СЛУШАЛИ:
Пантелееву Е.В., начальника научно-исследовательского сектора, – о представлении проекта «тема» (руководитель – степень, звание, должность) для участия в 2019 году в конкурсе название конкурса
Соответствие приоритетным направлениям научных исследований Республики Беларусь и (или) приоритетным направлениям научно-технической деятельности в Республике Беларусь, установленными актами законодательства;
Предполагаемые научные и (или) научно-технические результаты, экономический и (или) социальный эффект;
Научный, лабораторный и опытно-исследовательский потенциал исполнителя, а также кадровый потенциал.

Результаты голосования: за – единогласно.

РЕШИЛИ:
1.1. Рекомендовать проект НИР «тема» (руководитель – степень, звание, должность) для участия в 2019 году в конкурсе название конкурса

Председатель	А.Е.Будько

Секретарь НТС	А.И.Ильютчик

Верно:
Секретарь НТС	А.И.Ильютчик
[bookmark: _GoBack]__.__.2018